
Franklinova 1275/2, Ostrava - Vítkovice Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obě. zák., v platném znění

takto:

1. Smluvní strany

1.1. Dodavatel: 

Zastoupená:

MATO-DUO s.r.o.
Franklinova 1275/2, Ostrava - Vítkovice 
Pavel Bezruč, jednatel

Telefon: +420 777 147 777
e-mail: zaluzielevne@email.cz
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy Pavel Bezruč

Bankovní spojení 
IČ 
DIČ
(doplní dodavatel)

1.2. Objednatel: Domov pro seniory Zahradní Město
Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10

Zastoupený:
k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Simonou Zahrádkovou - ředitelkou
k jednání ve věcech technických Rostislav Štefánik, tel.: 702 065 249,

e-mail: rostislav.stefanik@dszm.cz

25826981 
CZ25826981

Bankovní spojení
IČ
DIČ:

70878030
CZ70878030

2. Předmět
2.1. Dodavatel se zavazuje řádně a včas dodat nové vnitřní okenní horizontální žaluzie, 
včetně instalace a předání objednateli (dále jen ,,žaluzie“) a zlikvidovat případný odpad 
vzniklý v souvislosti s dodávkou. Specifikace dodávaných žaluzií je uvedena v nabídce 
dodavatele ze dne 1. 4. 2019.
2.2. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 
vyplývajícím z platných právních předpisů a technických norem, které se na plnění vztahují.
2.3. Předmět smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě objednatele 
ze dne 1. 4. 2019, v nabídce dodavatele ze dne 1. 4. 2019 a této smlouvě. Bude-li mezi 
podmínkami v uvedených dokumentech rozdíl, použije se ta podmínka, která je pro 
objednatele výhodnější. O tom, která podmínka je výhodnější rozhodne objednatel a sdělí toto 
dodavateli.

3. Místo plnění
3.1. Domov pro seniory Zahradní Město, Sněženková 2973/8, Praha 10, 106 00.



4. Termín plnění, smluvní pokuta
4.1. Dodavatel nainstaluje žaluzie do 45 dnů od podpisu této smlouvy. Dodávka, instalace a 
předání žaluzií se uskuteční v pracovních dnech vždy v době od 7:30 do 16:00 hodin. Toto 
neplatí pro prostory, které jsou obývány klienty Domova pro seniory Zahradní Město. Zde je 
nutné činnosti provádět pouze v době od 8:30 do 11:00 hodin a od 13:00 do 16:00 hodin. 
Podrobnosti budou dojednány vždy aktuálně na příslušných odděleních. Další podrobnosti 
(zejména časový a prostorový harmonogram instalace žaluzií) pro provádění díla je oprávněn 
dodavateli určit objednatel. Převzetí bude probíhat postupně, zpravidla po patrech. Objednatel 
převzetí žaluzií písemně potvrdí.
4.2. Bude-li dodavatel v prodlení s předáním díla, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 400,- Kč za každý den prodlení.

5. Cena a její splatnost
5.1. Cena za předmět plnění této smlouvy činí 137.014,- Kč bez DPH a 165.787,- Kč s DPH 
Cena je splatná na základě dodavatelem vystavené faktury. Dodavatel může fakturu vystavit 
až po předání a převzetí všech žaluzií objednatelem. Splatnost faktury bude činit 30 dní ode 
dne jejího doručení, faktura musí splňovat náležitosti obecně závaznými právními předpisy. 
Přílohou faktury bude Předmět veřejné zakázky (specifikace) - položkový 
rozpočet. V tomto položkovém rozpočtu bude uvedena cena za každou dodanou 
žaluzii a provedené práce.

6. Záruka, odstoupení od smlouvy
6.1. Dodavatel poskytuje na žaluzie záruku v délce 24 měsíců od jejich předání. V záruční 
době se dodavatel zavazuje bezplatně (na svůj náklad) odstranit reklamované vady a to z 
pravidla do pěti pracovních dnů (s ohledem na charakter vady) ode dne reklamace, pokud se 
s objednatelem nedohodne jinak.
6.2. Do záruční doby se nezapočítává doba od okamžiku reklamace do doby odstranění 
vady.
6.3. Účastníci se dohodli, že veškeré záruční vady bude objednatel uplatňovat u dodavatele 
e-mailem na adrese: zaluzielevne@email.cz Dodavatel si reklamovanou závadu na místě 
ověří, reklamovanou věc převezme v místě objednatele a po odstranění vady ji dodá zpět do 
sídla objednatele. Toto vše učiní dodavatel na své náklady.

7. Další práva a povinnosti účastníků
7.1. Objednatel poskytne bezplatně dodavateli zdroj elektrického proudu.
7.2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat dílo v průběhu jeho realizace.
7.3. Před zahájením prací bude provedeno školení pracovníků dodavatele v oblasti BOZP a 
seznámení s riziky v areálu zadavatele. Seznam osob provádějící instalaci žaluzií bude uložen 
na recepci DSZM a pracovníci, kteří budou vykonávat tyto práce si na recepci DSZM musí 
zaznamenávat docházku. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru realizace díla a zabezpečí, aby osoby dodavatele pohybující se v předmětných 
prostorách byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami dle platných předpisů a 
dodržovali zásady BOZP.
7.4. Dodavatel bere na vědomí běžný provoz DSZM a vyvine veškeré úsilí pro zajištění co 
nejmenšího dopadu a omezení vůči klientům a zaměstnancům DSZM (např.: hluk, prašnost, 
manipulace s materiálem, průchod zaměstnanců dodavatele, apod.)
7.5. Na konci každého pracovního dne provede dodavatel důkladný úklid v daných 
prostorách včetně úklidu na komunikačních cestách.



7.6. Dodavatel bude respektovat adekvátní připomínky zaměstnanců DSZM a případné 
mimořádné situace.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.2. Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné.
8.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení, objednatel tři vyhotovení smlouvy.

Dne: 1.4.2019

Pavel Bezruč

za dodavatele ,

Dne:

Mgr. Simona Zahrádková 
ředitelka DS Zahradní Město

Domov pro seniory Zahradní Město
Sněženková 2973/8, Praha 10, PSČ 106 16 

IČ: 70878030 (20)
tel.: 272 654 151-3 fax: 272 659 844


